
2020 年 10 月吉日 

 
お得意先様各位 
 

旭エンジニアリング株式会社 
大阪本社 化成品部  

 

価格改定のお願い 
 

拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
さて、既にご承知の通り原材料の高騰に加え物流費、人件費の上昇は大きく 
弊社といたしましても、製品の安定供給を継続していくために、内部合理化やコスト

ダウンの努力を全力で続けてまいりましたが、度重なる大幅な値上げによりこれらを

吸収できる限界を超えております。 
つきましては、誠に申し訳なく存じますが、2020 年 12 月 1 日受注分より 
価格改定をお願い申し上げる次第です。 
何卒、諸事情ご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
記 

 

1．価格改定の実施時期 

 

 

２０２０年  １２ 月  1 日出荷分より 


